
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Dvořák, Rudolf - Kniha Rút.pdf/19

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
že vešla žena ta sem na můj mlat.«

Pak pravil: »Dej sem halenu tu, již

máš na sobě, a drž.« A držela

ji, on pak naměřil jí ječmene

šest (měřic), na ni naložil a sám

šel do města. (Rút) vešla k švegruši

své, tato pravila: »Jak vedlo se

ti, dcero má?« A ona sdělila

s ní vše, co učinil jí onen muž,

a pravila: »Šest (měřic) ječmene

těch dal mi; pravilť: ,nemáš k švegruši

své vrátiti se jen tak na prázdno.‘«

Tu pravila (Noëmi): »Posečkej,

má dcero, až zvíš, jak věc dopadne.

Neb nestane ten muž, by neproved’,

prv slovo svoje ze dnešního dne.«











[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Dvořák,_Rudolf_-_Kniha_Rút.pdf/19&oldid=169855“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 14. 8. 2018 v 18:37
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 14. 8. 2018 v 18:37.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








